
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E. PUXEDDU” VILLASOR
CAIC840003 - VIA PORRINO, 12 – 09034  VILLASOR   

TEL.  070 9648045 - FAX  070 9648927 – C.F. 91013590921 – C ODICE UFFICIO: UF5IWW
E-MAIL: CAIC840003@ISTRUZIONE.IT – PEC: CAIC840003@PEC.ISTRUZIONE.IT

SITO WEB: WWW.ISTITUTOCOMPRENSIVOVILLASOR.GOV.IT

Prot. n. 798/2017 del 06/02/2017

Avviso “Tutti a iscol@” 2016-2017 linea  C   

CLP: 11020131011TA160092 - CUP: J43G16000410002
 

PIANO DI AZIONE COESIONE PER IL MIGLIORAMENTO DEI SERVIZI PUBBLICI COLLETTIVI AL SUD FONDO
PER LO SVILUPPO E LA COESIONE PER IL FINANZIAMENTO DEL MECCANISMO PREMIALE COLLEGATO AGLI
OBIETTIVI DI SERVIZIO 

POR FSE 2014/2020 - AZIONE 10.1.1 “INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA
PARTICOLARI FRAGILITÀ, TRA CUI ANCHE PERSONE CON DISABILITÀ (AZIONI DI TUTORING E MENTORING,
ATTIVITÀ DI SOSTEGNO DIDATTICO E DI COUNSELLING, ATTIVITÀ INTEGRATIVE, INCLUSE QUELLE
SPORTIVE, IN ORARIO EXTRA SCOLASTICO, AZIONI RIVOLTE ALLE FAMIGLIE DI APPARTENENZA, ECC

OGGETTO: Graduatoria definitiva di cui alla selezione ad evidenza pubblica per soli titoli per n.
1 PSICOLOGO per la partecipazione alle progettualità relative alla Linea C da svolgersi presso l’IC

“E. Puxeddu” Villasor di cui all’Avviso “TUTTI A ISCOL@” della Regione Autonoma della Sardegna

– CLP: 11020131011TA160092 - CUP: J43G16000410002 
 

Il Dirigente Scolastico

Vista                 l’approvazione delle graduatorie linea C - Determinazione n. 491 prot. n. 13651 del
13.12.2016 della Regione Autonoma della Sardegna avviso “Tutti a iscol@”
annualità 2016-2017; 

Considerato   che per lo svolgimento delle attività previste e autorizzate nel progetto di tipologia
C, è necessario ricorrere alle figure professionali specializzate di cui all’Avviso di
selezione ad evidenza pubblica per soli titoli per psicologi nostro prot. 154/2017
del 13/01/2017 - Albo n. 10/2017 del 13/01/2017;

Esaminate        le domande pervenute;

Esaminati i reclami, avverso la graduatoria provvisoria, pervenuti nei termini previsti;

Visti i lavori della commissione nominata con provvedimento prot. n. 482/2017 del
23/01/2017;

DISPONE

la pubblicazione della graduatoria definitiva in data 6 febbraio 2017 

per l’individuazione di n. 1 psicologo

Avverso la presente graduatoria sarà possibile esperire ricorso al TAR o Straordinario al Capo
dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione della stessa. 

Villasor, 06/02/2017
Il Dirigente Scolastico

Dott. Ignazio Todde
Documento firmato digitalmente ai sensi del

CAD e normativa ad esso connessa

Pagina 1 di 4



IS
TI

TU
TO

 C
O

M
PR

EN
SI

VO
 S

TA
TA

LE
 “

E.
 P

U
XE

D
D

U
” 

VI
LL

A
SO

R
C

A
IC

84
00

03
 - 

VI
A

 P
O

R
R

IN
O

, 1
2 

– 
09

03
4 

 V
IL

LA
SO

R
   

TE
L.

  0
70

 9
64

80
45

 - 
FA

X 
 0

70
 9

64
89

27
 –

 C
.F

. 9
10

13
59

09
21

 –
 C

O
D

IC
E
 U

FF
IC

IO
: U

F5
IW

W
E
-M

A
IL

: C
A

IC
84

00
03

@
IS

TR
U

ZI
O

N
E.

IT
 –

 P
E

C
: C

A
IC

84
00

03
@

P
E

C
.IS

TR
U

ZI
O

N
E.

IT
S

IT
O

 W
E

B
: W

W
W

.IS
TI

TU
TO

C
O

M
P

R
E

N
S

IV
O

V
IL

LA
S

O
R

.G
O

V.
IT

G
R

A
D

U
AT

O
R

IA
 D

EF
IN

IT
IV

A
 E

SP
ER

TO
 P

SI
C

O
LO

G
O

Pagina 2 di 4

P
ag

in
a 

2 
di

 4



IS
T

IT
U

T
O

 C
O

M
P

R
E

N
S

IV
O

 S
TA

TA
L

E “E
. P

U
X

E
D

D
U

” V
IL

L
A

S
O

R
C

A
IC

840003 - V
IA

 P
O

R
R

IN
O

, 12 – 09034  V
IL

L
A

S
O

R
   

T
E

L.  0
7
0
 9

6
4
8
0
4
5
 - F

A
X
  0

7
0
 9

6
4
8
9
2
7
 –

 C
.F

. 9
1
0
1
3
5
9
0
9
2
1
 –

 C
O

D
IC

E
 U

F
F

IC
IO

: U
F

5
IW

W
E
-M

A
IL: C

A
IC

8
4
0
0
0
3
@

IS
T

R
U

Z
IO

N
E
.IT

 –
 P

E
C

: C
A

IC
8
4
0
0
0
3
@

P
E

C
.IS

T
R

U
Z

IO
N

E
.IT

S
IT

O
 W

E
B
: W

W
W

.IS
T

IT
U

T
O

C
O

M
P

R
E

N
S

IV
O

V
IL

L
A

S
O

R
.G

O
V
.IT

P
agina 3 di 4



IS
T

IT
U

T
O

 C
O

M
P

R
E

N
S

IV
O

 S
TA

TA
L

E “E
. P

U
X

E
D

D
U

” V
IL

L
A

S
O

R
C

A
IC

840003 - V
IA

 P
O

R
R

IN
O

, 12 – 09034  V
IL

L
A

S
O

R
   

T
E

L.  0
7
0
 9

6
4
8
0
4
5
 - F

A
X
  0

7
0
 9

6
4
8
9
2
7
 –

 C
.F

. 9
1
0
1
3
5
9
0
9
2
1
 –

 C
O

D
IC

E
 U

F
F

IC
IO

: U
F

5
IW

W
E
-M

A
IL: C

A
IC

8
4
0
0
0
3
@

IS
T

R
U

Z
IO

N
E
.IT

 –
 P

E
C

: C
A

IC
8
4
0
0
0
3
@

P
E

C
.IS

T
R

U
Z

IO
N

E
.IT

S
IT

O
 W

E
B
: W

W
W

.IS
T

IT
U

T
O

C
O

M
P

R
E

N
S

IV
O

V
IL

L
A

S
O

R
.G

O
V
.IT

E
L

E
N

C
O

 D
E

G
L

I E
S

C
L

U
S

I

N
O

M
E

 E
 C

O
G

N
O

M
E

M
O

T
IV

O

A
re

s
u
 B

a
rb

a
ra

 R
ita

S
c
h
e
d
a
 d

i a
u
to

c
e
rtific

a
z
io

n
e
 a

i s
e
n
s
i D

P
R

 4
4
5
/2

0
0
0
 (A

lle
g
a
to

 2
) in

c
o
m

p
le

ta
 in

 m
o
lte

 s
u
e
 p

a
rti

G
ia

n
g
re

c
o
 S

a
n
d
ra

S
c
h
e
d
a
 d

i a
u
to

c
e
rtific

a
z
io

n
e
 a

i s
e
n
s
i D

P
R

 4
4
5
/2

0
0
0
 (A

lle
g
a
to

 2
) m

a
n
c
a
n
te

M
u
rg

ia
 M

a
ria

 L
a
u
ra

S
c
h
e
d
a
 d

i a
u
to

c
e
rtific

a
z
io

n
e
 a

i s
e
n
s
i D

P
R

 4
4
5
/2

0
0
0
 (A

lle
g
a
to

 2
) m

a
n
c
a
n
te

Il p
resen

te d
o

cu
m

en
to

 si co
m

p
o

n
e d

i n
. 4 (q

u
attro

) p
ag

in
e
.

V
illa

s
o
r, 0

6
/0

2
/2

0
1
7

P
agina 4 di 4


